ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От___________2015                                                         №____________

О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 15.06.2012 №160-ГД

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 15.06.2012 №160-ГД                         «О земельном налоге» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. Абзац четвертый пункта 4.1 раздела 4 приложения 1 изложить в новой редакции: «-казённые, бюджетные и автономные учреждения;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков